
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Moto] . Objednávka ěí sloz 2735314

V Úvalu 84 ID :  309295
15o 18 Praha 5 - Motol Datum :  02.o5.2ol9

rč o: ooo64-2o3
DTč : czCIoo642o3 Dodavatel:  

Arid obchodní  spoleěnostr s.r.o.
Vintrovna 448/ tE
664 4t Popů vky

Vyřizuje:  

Te] .efon z 
Fax: 

Dodejte na adresu:
SZM ETiI  Motol
Kornunikaění . uzel -2D

Přejí mka zbož í  Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Č t 5:0O aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Ktiní ka zobrazovací ch metod VK 2. LF a FN Motol angiografí cké  pracovii

Název Poěet

1 ZILVER PTX stent perí ferní  vaskulární  J.é kový
G35282, samoexpandibilní , nitinoJ.orr,ý

á 1 KS ZISV6-35-80-6.0,t2 595815 

1Ks

2 ZILVER PTX stent periferní . vaskulárnj- lé kový
G35451, samoexpandibilní ., nitinolorrý

á ! KS ZISV6-35-80-6.0-14 595815 

1Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

52 t5] .,22
59 973,9o

( (TNT309295,) )

Dodávaný materiá] . musí  být v souladu se zákony 22/1.997 Sb. a 268/20!4 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nalrí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny ná] .ež itosti dané  zákonern é .235/2OO4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodacj.m ] .istě i faktuře uvádějte vž dy ěí slo naš j. objednávky, j í nak zbož i.
nemů ž e být převzaLo a faktura vlrří zena.
Dodáve j  te pouze ce] .á balení  .
Žáaárne obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez PPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru sm] .uv ministerstva vnitra Č n v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří -zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří .dí  Oběanským zákoní .kem (é .89/2Ot2 Sb.)


